

COMPOSOR

COMPOSOR 07 DIURIN COMPLEX XXI

DESCRIPTION

Food supplement made from a mixture of extracts of *Agropyron repens* (L), *Zea mays* L, *Equisetum arvense* L, *Betula pendula* Roth, cyclodextrins and rutin. Greater bioavailability. Glass dropper bottle.

Since this is a natural product, variations of taste, smell and texture may occur among different production batches.

INGREDIENTS

(Per 3 mL): Water, fluid extract of couch grass (*Agropyron repens* (L) P. Beauv, rhizome) (750 mg), fluid extract of maize stigmas (*Zea mays* L, stigmas) (708 mg), humectant: glycerin, lyophilized extract of Horsetail (*Equisetum arvense* L, sterile stems) (257 mg), lyophilized extract of Birch (*Betula pendula* Roth, leaves) (194 mg), gamma-cyclodextrins (127 mg), mineral fraction of horsetail (*Equisetum arvense* L, sterile stems) (75 mg), alpha-cyclodextrins (63.6 mg), rutin (12 mg).

INSTRUCTIONS FOR USE

Shake before use.

Dosing: Squeeze the rubber teat and wait for a few seconds.

Adults and children over 14 years of age: 1 mL diluted in water, 3 times daily.

STORAGE

Store in a cool and dry place, away from direct sunlight.

SALES FORMAT

50 ml (1.7 fl. oz) Amber Glass Dropper Bottle/ Box

PRECAUTIONS

Keep out of reach of small children.

RECOMMENDATIONS

Do not use as a substitute for a varied and well-balanced diet and a healthy lifestyle.

Do not exceed the recommended dose.



CONTENTS PER

Flavonoids	21 mg
Saponins	15 mg
Rutin	12 mg

TECHNICAL DATA

Soria Natural.....	15207
Presentation.....	50 mL
Shelf-life.....	36 months
Country.....	Spain
Irradiated.....	Non-irradiated
GMO.....	GMO-free

LOGISTICS DATA

UNIT	Net Weight.....	50 g
	Volume.....	50 mL
	Dimensions.....	39 x 120 x 39 mm
	Gross Weight.....	131.7 g
	EAN.....	8422947152079

BOX	Units.....	12
	Dimensions.....	163 x 123 x 125 mm
	Gross Weight.....	1.6412 kg
	DUN.....	18422947152076

PALLET EUR	Dimensions.....	120 x 80 cm
	Layers per Pallet.....	7
	Boxes per Layer.....	34
	Boxes per Pallet.....	238
	Gross Weight.....	405.605 kg
	Pallet (Height).....	100.1 cm
	Net Weight.....	142.8 kg
EAN Pallet.....	28422947152073	

ALLERGENS

	YES	Traces		YES	Traces
Cereals containing gluten and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Nuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Celery and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Eggs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Fish and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Peanuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sulphur dioxide and sulphites	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Lupins and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Milk and products thereof (including lactose)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Notes:

"If this document is not duly signed and sent within 1 month, it shall be considered to be accepted by the customer"

Label: SP0005453